[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2017 № 7

О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов

На основании Положения о благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного  решением Вяземского районного Совета депутатов от 27.05.2015 № 34, Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Беленко Владимира Петровича, депутата Вяземского районного Совета депутатов второго, третьего, четвертого, пятого созывов, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

2. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Федорова Василия Анатольевича, депутата Вяземского районного Совета депутатов пятого созыва, за добросовестный труд и личный вклад в развитие муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко